湖 北 省 医 师 协 会
         鄂医协【2021】 20 号

关于召开湖北省医师协会新生儿科医师分会 2021 年会

暨第二届湖北省新生儿学术大会的征文通知

各市、州、林区医师协会、各有关单位：

湖北省医师协会定于2021年8月12～14日在宜昌市召开湖北省医师协会新生儿科

医师分会2021年会暨第二届湖北省新生儿学术大会。会议将邀请省内外新生儿科专家

作专题学术讲座，旨在打造新生儿科专业的学术交流平台，通过广泛交流与学习，进

一步提高我省新生儿科诊疗水平。欢迎全省各医疗单位新生儿相关医务人员踊跃参

会。现将会议征文的有关事项通知如下：

一、征文内容：凡与新生儿科相关的学术论文均可。

二、征文要求：1．投稿内容必须真实，具有科学性强、重点突出、文字简练，

未在公开刊物上发表；2．征文稿要求800字左右的结构式摘要（目的、材料与方法、

结果、结论），摘要中不附图表；3．征文稿上应写明作者姓名、工作单位、邮政编

码、联系电话和邮箱地址。请将征文稿电子版于2021年7月15日前发送至邮箱：

hexianjing@hbfy.com，邮件主题请注明“会议征文”。联系人：湖北省妇幼保健院

新生儿科何娴静，电话13343589001。

三、参会对象：1.湖北省医师协会新生儿科医师分会全体委员；2.论文作者； 3.

新生儿科及相关专业的医护人员； 4.基层社区医师。

请各位委员准时参会，并积极组织本地区、本单位相关人员投稿。每位委员至少

组稿2～3篇。

四、会议具体地点另行通知，会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站

www.hbma.org.cn。

二○二一年五月二十四日

主题词：新生儿学术大会    征文通知

抄  送：湖北省医师协会新生儿科医师分会

湖北省医师协会